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Warszawa, dnia 27.01.2022 r.
DZP-361/114/2021/PC/104
[bookmark: _Hlk83971963]Do wszystkich zainteresowanych

Dotyczy: postępowania o udzielenia zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego nr DZP-361/114/2021 pn.: „Usługi sprzątania budynku Wydziału Fizyki UW przy ul. Pasteura 5 w Warszawie”
INFORMACJE Z OTWARCIA OFERT
[bookmark: _Hlk83973165]Zamawiający działając zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129, z późn. zm.) informuje, że do upływu terminu składania ofert wpłynęły następujące oferty:
	[bookmark: _Hlk83980650]Numer oferty
	Wykonawca
	Cena (brutto)
PLN
	Próbki
	Jakość usługi
(częstotliwość kontroli jakości pracy wykonywanej usługi)

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	Izan + spółka z ograniczoną odpowiedzialnością
ul. Żabiniec 46, 31-215 Kraków
	[bookmark: _GoBack]1.325.391,62 
	Wykonawca nie załączył
do oferty
	2 razy w tygodniu

	2
	AWIMA SP.JAWNA B.WIŚNIEWSKI
ul. 3-go Maja 2b lok. 22
05-410 Józefów
	1.716.176,93
	Załączono do oferty
	2 razy w tygodniu

	3
	EVER Cleaning Sp. z o.o.
Arkuszowa 39, 01-934 Warszawa
	1.563.862,71
	Załączono do oferty
	2 razy w tygodniu



W imieniu Zamawiającego
Pełnomocnik Rektora ds. zamówień publicznych


mgr Piotr Skubera
ul. Krakowskie Przedmieście 26/28, 00-927 Warszawa 
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